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NJOFTIM PËR MEDIAN 

Këshilli i Emërimeve në Drejtësi, zhvilloi sot më datë 30.12.2019 mbledhjen e 

tij të radhës dhe njëkohësisht të fundit për vitin 2019. 

Në këtë mbledhje, sikurse ishte parashikuar edhe në rendin e ditës, u paraqit 

Raporti Vjetor i Veprimtarisë së këtij Këshilli për vitin 2019. 

Ky raport do të bëhet publik në faqen zyrtare të Gjykatës së Lartë. 
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